РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 года                                                                                                 № 36 / 163-5

 Лахденпохья

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета Куркиекского сельского поселения, представляемых в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района, и подлежащих проверке

В соответствии с пунктом 1 статьи 22, пунктом 10 статьи 222, пунктом 1 статьи 24 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» с учетом численности избирателей по состоянию на 01 января 2022 года территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета Куркиекского сельского поселения, представляемых в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района и подлежащих проверке, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали:  «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 22.06.2022  № 36/163-5

Количество подписей
 избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета Куркиекского сельского поселения, представляемых в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района и подлежащих проверке

	Одномандатный избирательный округ
	Количество избирателей по состоянию 01.01.2022 года
	Количество подписей избирателей,  представляемых в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района (п.1 ст. 22 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК)
	Максимальное количество подписей избирателей,  представляемых в территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района (п.10 ст.222 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК)
	Количество подписей подлежащих проверке (п.1 ст. 24 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 № 683-ЗРК)

	№ 1
	103
	10
	14
	Все представленные подписи

	№ 2
	128
	10
	14

	№ 3
	132
	10
	14

	№ 4
	117
	10
	14

	№ 5
	131
	10
	14

	№ 6
	115
	10
	14

	№ 7
	120
	10
	14

	№ 8
	127
	10
	14

	№ 9
	121
	10
	14

	№ 10
	125
	10
	14